
test

Taiwan a pláže souostroví Palau s Josefem

Rychtarem

Cestovatel:   |  Rozpočet: Bude upřesněn  |  Volná místa: 9

Termín: 25.10.2020 - 8.11.2020

Odkaz: www.vypravy-s-cestovateli.cz/103-vyprava

Taiwan byl v minulosti právem nazýván Ilha Formosa - překrásný ostrov

Pět taiwanských horských hřebenů zaujímá téměř polovinu celkové rozlohy ostrova. Najdete zde divoké útesy, hluboké

rokle, termální prameny, plantáže lahodného čaje oolong, sytě zelené tropické lesy, rušná velkoměsta, poklidný venkov

s rýžovými políčky a palmovými haji a spoustu krásných památek a historických měst.

Ve městech se chrámy a památky upomínající na čínské i japonské kulturní dědictví mísí s moderními věžáky. Vládne

zde čilý ruch, který vrcholí v noci. Na nočních trzích lze ochutnat prakticky všechno, co se hýbe, kvete a roste. Ostrov je

totiž vyhlášenou kulinářskou destinací a řada návštěvníků sem jezdí speciálně za jídlem. A to nejlepší? Taiwanci a jejich

nevtíravá pohostinnost jsou třešničkou na objevování ostrova, který voní květy i kouřem modlitebních tyčinek. Všude je

vidět přirozenost a úcta k životu, radost z božstev a jejich přítomnosti. Bohové tu tančí s lidmi, žijí s lidmi a jedí to, co lidé.

Tak, jako se na tržišti lidé věnují obchodu, v chrámech se oslavuje!

O cestovateli:



Program výpravy



Další informace



Organizátor výpravy:

Axamit Travel s.r.o.

cestovní kancelář

Strašínská 3205/11

100 00 Praha 10

tel.: +420 601 22 73 73

e-mail: info@axamittravel.cz

www.vypravy-s-cestovateli.cz

www.axamittravel.cz

IČO: 276 30 820

DIČ: CZ 276 30 820

O tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje, se můžete dočíst zde

A o tom, že tato výprava je pojištěna podle zákona a naše cestovní kancelář má sjednáno zákonné pojištění čtěte zde

mailto:info@axamittravel.cz
http://www.vypravy-s-cestovateli.cz
http://www.axamittravel.cz
http://www.axamit.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.axamit.cz/pojisteni

